GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2024

DESTINO GUERINO BALESTRASSI – PREFEITO DE COLATINA - ES

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. GUERINO BALESTRASSI, Prefeito de Colatina – ES.

ASSUNTO: Que seja incluído no calendário oficial de eventos do município de

Colatina/ES, o” MEGA FEIRÃO DE VEICULOS DE COLATINA” realizado anualmente

no mês de novembro ou dezembro.

JUSTIFICATIVA: ARIVES – Associação de Revendas de Veículos do Espirito Santo

em parcerias com as revendas, realizam desde o ano de 2000, o Mega Feirão de

Veículos de Colatina sempre no mês de novembro ou dezembro, média de 15 lojas

participam expondo mais de 500 veículos a venda, o qual atrai clientes de várias

cidades vizinhas, movimentando hotéis, casa de peças, lava jatos, oficinas, bares e

restaurantes, fortalecendo assim a economia do nosso município, o intuito é ampliar

para um numero de lojas participantes ainda maior, tendo em vista que a cidade já

ultrapassa o numero de 65 lojas físicas de venda de veículos.

Sala das Sessões

Em, 29 de julho de 2024.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003100360036003A005000

Assinado eletronicamente por Wanderson Rodrigues em 29/07/2024 15:57

Checksum: 5B69CCA9EF6056E7D21C27BB386BB2CFE23B5DB6C6119934D53921F61B0DBC85

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.